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North Macedonia

12-027369/23-0002

07/07/2023 00:00:00

06/07/2026 00:00:00

1517909900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1517  и тар. подброј 1517 90 99 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 1517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

07/07/2023 00:00:00

Растителен полупроизвод наменет за индустриска употреба во 
прехрамбена индустрија.Состав: растителни масти и масла (70%) 
(палмино, соја), вода (29%), сол (0,6%), емулгатори (Е471, Е322 
сончогледов лецетин), конзерванс (Е202), регулатор на киселост (Е330), 
ароми, бои (бетакаротен). Пакување: 5х2 кг плочи со сина ПЕ обвивка, во 
кутија од 10 кг.
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